
地域名
台帳

登録者数（名）
台帳登録者訪問

日頃の
声掛け・見守り

個別支援プラン
【参考】

個別支援プラン
（支援者記載なし）

墨江 436 全16町会 10/16町会　
4/16町会
（87名）

清水丘 257 全13町会 全13町会
全13町会
（257名）

遠里小野 179 全10町会 全10町会
全10町会
（179名)

東粉浜 114 全8町会 全8町会
全8町会
（114名）

住吉 943 12/27町会 5/27町会
7/27町会
（29名）

長居 904 全8町会 4/8町会
3/8町会
（65名）

依羅 600 2/7町会 2/7町会　
3/7町会
(50名)

南住吉 767 15/16町会 10/16町会
6/16町会
（110名）

山之内 495 全9町会 全9町会
全9町会
（495名）

苅田 389 全5町会 3/5町会　
3/5町会
(82名)

2/5町会
（307名）

苅田南 392 全8町会 全8町会
全8町会
（392名）

苅田北 315 全8町会 6/8町会
3/8町会
（84名）

51/135町会
(＋32町会）

28/135町会

1,519名
(＋833名）

732名

26.2％
（+14.4pt）

-

住吉区地域見守り支援システム進捗状況等

令和４年４月からの増減

合計
114/135町会

(±0)
88/135町会
(＋2町会)

5,791
（+22）

令和５年２月１日現在

別紙



実施日 曜日 地域 対象者等

5月14日 土 苅田南 地域活動協議会

5月14日 土 苅田北 我孫子東第6住宅自治会

5月17日 火 長居 地域活動協議会

5月17日 火 墨江 地域活動協議会

5月18日 水 苅田北 地域活動協議会

5月20日 金 南住吉 地域活動協議会

5月20日 金 苅田 地域活動協議会

5月21日 土 墨江 地域活動協議会

6月15日 水 苅田北 地域活動協議会

6月23日 木 依羅 地域活動協議会

6月23日 木 清水丘 地域活動協議会

6月23日 木 山之内 地域活動協議会

7月14日 木 山之内 地域活動協議会（支援相談員、支援員）

7月19日 火 山之内 地域活動協議会（支援相談員、支援員）

7月22日 金 山之内 地域活動協議会（支援相談員、支援員）

7月26日 火 山之内 地域活動協議会（支援相談員、支援員）

7月29日 金 苅田 地域活動協議会

8月9日 火 山之内 地域活動協議会（支援相談員、支援員）

9月20日 火 山之内 地域活動協議会（支援相談員、支援員）

9月22日 木 山之内 地域活動協議会（支援相談員、支援員）

11月24日 木 東粉浜 支援相談員

11月28日 月 苅田南 町会長、支援相談員

12月22日 木 清水丘 町会長、女性部長

12月23日 金 苅田 町会長、支援相談員

1月19日 木 苅田 副会長等

1月23日 月 依羅 民生委員

個別避難計画（個別支援プラン）作成にかかる説明会等実施状況（令和４年度）


